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お客様名 ＴＥＬ

ＦＡＸ
ご住所

〒

（お届け先）

メール
アドレス

（※入稿にご使用されるメールアドレスをご記入ください）

□ お客様情報

※グッズにプリントしたい文字内容（学校名、部活名、個人名など）はテキストデータにて入稿して下さい。
　メールにて、本文に書き込んで頂くか、Excel、Word のファイルを添付して下さい。

野球

サッカー

バスケットボール

バレーボール

ソフトテニス

美術

吹奏楽

柔道

剣道

バドミントン

KS-2

KS-1

品番

吹奏楽＜カラフルバージョン＞

部活名 数量

KS-3

KS-4

KS-5

KS-10

卓球KS-11

陸上KS-12

KS-9

KS-8

KS-7

KS-6

野球

サッカー

バスケットボール

バレーボール

ソフトテニス

美術

吹奏楽

柔道

剣道

バドミントン

KW-2

KW-1

品番 部活名 数量

KW-3

KW-4

KW-5

KW-10

卓球KW-11

陸上KW-12

KW-9

KW-8

KW-7

KW-6

■ 部活キーホルダー（カラー） ■ 部活キーホルダー（クリア・黒２枚組）

パステル・ブルー

パステル・グリーン

パステル・イエロー

パステル・オレンジ

KS-9-③

KS-9-②

KS-9-④

KS-9-⑤

KS-9-⑥

KS-9-⑫

パステル・パープルKS-9-⑬

パステル・ピンク

ブルー

グリーン

イエロー

オレンジ

パープル

ピンク KS-9-⑭

KS-9-⑪

KS-9-⑩

KS-9-⑨

レッド パステル・レッドKS-9-① KS-9-⑧

KS-9-⑦

野球

サッカー

バスケットボール

バレーボール

ソフトテニス

美術

吹奏楽

柔道

剣道

バドミントン

MP-2

MP-1

品番 部活名 数量

MP-3

MP-4

MP-5

MP-10

卓球MP-11

陸上MP-12

MP-9

MP-8

MP-7

MP-6

■ メモリアルプレート

卒業記念メモリアルグッズ注文書

このほかの部活をご希望の場合はご相談下さい


